Mazariop nomine communis Alexandrinae feruerunt

castrum i et oppidum Ponzanb modog etgforma- quibus

continetur his tabulis u Anno nominicae lncarnao

n tionis antcvus indictione xy die Martis viintrantis

junii. ln Alexandrizn nominus cuido de Sancto

Mazarioy suo nominep et nomine Ptainerin fratris

suiy deditp et cessit sine defensione nominoino

nifacio de lnverardis. et nomino cuidoni de

nrignonop et nomino jacobo cuerciop consu

libus Alexandriag nomine communis zllegxancilrisrztea

ante solutionem sibi factamy jurajtet actiones

reales. utilesa et ciirectasp quaea quasve ipsl ha

bebant super castellum Ponzaniy et ipsius villaep

et territorium. et jurisdictionem intust et foris

pro lib. trecenL quinquag una denariorum Pa

piensium bonorumg tali modoy quod commune

xllexandriae possit acquirerey et cxperiria et exci

vvvv

perep et replicartza et tuerip sicut ipsi poterant

lit posuit eos nomine communis Alexandriae in

locum suump eti post hoc ldatump fuit confessus

se accepisse ab eis nomine suo. et fratris snis

istas libras trecent. quinquaginta unam denar-im

rum Papiensium bonorump renunciando exceptioni

non numeratae pecuniae. lstus cuido hanc cartam

fieri rogavita ut supra. inter-fuerunt testes rogati

nominus cuido de Ploveray ltlagister Sirus. et

nominus obertus de Panonim n

lnde v idus augusti r in territorio Augustae na

ciennorum g sequestribus et arbitris Arnaldo nom

bello p et Arnaldo de Superaquas p Legatis Medio

lania ugo lliurvellus lzipiscopusp atque Alexandrinia

post varias ultro y citroque habitas disceptationesf

tandem foedusp et pacem cum Aquensibus 1 et

Papiensibus secundum tabulas paullo ante confe

ctas in haec pacta stabiliverunt i et juraverunL

u ln nomine nominij amen. Anno nominicae Ma

n tivitatis alc-nvut die lovisp lx mensis ziugustii in

n dictione xa in territorio de nasscgnanap in pratig

quae sunt juxta mansionem de liivo de-Pulverio

coram nominis Arnaldo de nombelloj et Arnaldo

de Superaqtlasy ximbaxiatoribus communis Medio

lani ad hoc specialiter destinatisp ipso nomino

Arnaldo de Superaquasyconcionanterde voluntatep

et consensu praedicti nomini Arnaldi de nom

bellisj et eo praesente ordinante 1 juravit ad Saneta

nei livangelia nominus nga Aquensist et Alexan

tlrinus Plpiscopusp pacerm et concprdiam Papiensp
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eo 1 quod a se foi-ct additum y vel deminutam a n et hominibus Aquensis urbisp ct corum partibus

n per sci et homines suae partisy sicut per omnia